de radiofrequências na faixa de 2.570 MHz a 2.620 MHz, à TE-
LESERV S/A, CNPJ n.º 02.242.370/0001-60, associada à Autorização
para exploração do Serviço de Comunicação Multimídia. O valor da
outorga de autorização para uso da radiofrequência, objeto deste ato,
é de R$ 83.684,21 (oitenta e três mil, seiscentos e oitenta e quatro
reais e vinte e um centavos).

MARCONI THOMAZ DE SOUZA MAYA
Superintendente

ATO No- 5.001, DE 16 DE AGOSTO DE 2013

Processo n° 53500.013834/2009. Outorga autorização de uso
de radiofrequências na faixa de 2.570 MHz a 2.620 MHz, à TV
SHOW BRASIL S/A, CNPJ n.º 23.592.140/0001-00, associada à Au-

torização para exploração do Serviço de Comunicação Multimídia. O
valor da outorga de autorização para uso da radiofrequência, objeto
deste ato, é de R$ 2.418.901,24 (dois milhões, quatrocentos e dezoito
mil, novecentos e um reais e vinte e quatro centavos).

MARCONI THOMAZ DE SOUZA MAYA
Superintendente

SECRETARIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO
ELETRÔNICA

DESPACHO DA SECRETÁRIA
Em 16 de agosto de 2013

A SECRETÁRIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO
ELETRÔNICA-SUBSTITUTA, no uso de suas atribuições, resolve